Тульская область

муниципальное образование

город Алексин

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 марта 2020 года                                                                   №  322

О предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 01 марта 2016 года  № 2(23).3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Алексин», на основании Устава муниципального образования город Алексин, учитывая протокол и заключение публичных слушаний от 20.02.2020, администрация муниципального образования город Алексин  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 71:01:021108:586, расположенного в зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1), из земель категории «земли населенных пунктов» площадью 1299 кв.м, расположенного по адресу: Тульская область, Алексинский район, с.Першино, ул.Дружбы, д.5  - «для ведения личного подсобного хозяйства».
  2.Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмской Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.
            3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Первый заместитель главы администрации
муниципального образования
город Алексин                                                                                                      С.В. Воронова